RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor Cleison Passos da Silva, ocupante do cargo de ASSESSOR

ESPECIAL DE SAÚDE, matrícula nº 42510, lotado na SEMUSA, desta Administração Municipal, 4,5 (quatro e
meia) diárias no valor total de R$ 2.475,00 (Dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais),  com desconto
do auxílio alimentação referente a 3,5 (três e meio) dias no valor de R$ 127,26 (cento e vinte e sete reais e
vinte e seis centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022, totalizando um
montante de  R$ 2.347,74 (Dois mil e trezentos e quarenta e sete reais e setenta e quatro centavos), no
período de 16/02/2025  a  20/02/2025, onde o mesmo se deslocará a  PORTO VELHO com o objetivo de
Participar de Reunião na ASTEC/ SESAU repactuação dos recursos Opera Rondônia/ Compartilhando
Saúde. Reunião no LACEN, pactuando exames e avaliações de agrotóxico reunião com secretário de